Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
 Ханты-Мансийский район

[bookmark: bookmark0]муниципальное образование
сельское поселение Кышик

[bookmark: bookmark1]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.09.2020	              № 13
с. Кышик
О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack]администрации сельского поселения Кышик
от 09.11.2009 № 56 «Об утверждении примерного перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря в помещениях и строениях, находящихся в собственности (пользовании) граждан»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кышик от 09.11.2009 № 56 «Об утверждении примерного перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря в помещениях и строениях, находящихся в собственности (пользовании) граждан» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «Правил пожарной безопасности в РФ ППБ 01-03, утвержденных приказом МЧС РФ №313 от 18 июня 2003 г., зарегистрированных в Минюсте РФ 27 июня 2003г., регистрационный №4838» исключить.
1.2. В заголовке постановления слово «примерного» исключить.
1.3. В пункте 1 постановления слово «примерный» исключить.
1.4. В пункте 1 приложения к постановлению слово «рекомендуется» заменить словом «следует», слова «прилагаемого перечня» заменить словами «прилагаемому перечню».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы
сельского поселе	К.И.Насонова